Printed: 2024-04-28T05:46:14.976392Z[GMT] Ce nte r cruises
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Silversea prM3 No2931

Ha naiiHepe Kpywns ID: #30 513 055
Silver Wind AaTa Ha4vana noe3akun: B¢ 10 HosA6. 2019
[aTta okoH4YaHusA noe3gkun: Ut 21 Hos6. 2019

KonnuectBo Houen: 11 Houen

KopoTkas kKpynsHas nporpamMma

AEHb NOPT OATA MNMPUBbLITUE OTBbITUE


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

—

—
—

-
N

YapnbcToH, FOXHas
KaponuHa

CLLA

CaH - XyaH
MysapTo-Prko

CaH - XyaH
MNysapTo-Prko

lN'yctaBuda

OcTtpos CeATOro
Bapdonomes

donmyT Xap6op
AHTUrya n bapébypaa

Po3o
JoMUHUKa

Kactpu
CeHT-J/Trocmsa

CeHT->XOpAXxec, o.
FpeHapa
FpeHapa

BpupgxtayH
Bap6agoc

Bc 10

Hos6.

nH 11

HOS6.

BT 12

HOS6.

cp 13

Hos6.

ut 14

HosA6.

nt 15

Hos6.

c6 16

HOS6.

Bc 17

Hos6.

nH 18

Hos6.

BT 19

Hos6.

cp 20

HosA6.

yt 21

HOS6.

19:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

09:00

08:00

18:00

18:00

23:00

18:00

22:00

20:30

18:00

17:00



Printed: 2024-04-28T05:46:14.976567Z[GMT]



	Center cruises
	Silversea
	Silver Wind
	Круиз №2931
	Чарльстон, Южная Каролина
	
	
	Сан - Хуан
	Сан - Хуан
	Густавия
	Фолмут Харбор
	Розо
	Кастри
	Сент-Джорджес, о. Гренада
	
	Бриджтаун


