Printed: 2024-04-28T05:46:14.976392Z[GMT]

Center cruises

https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания Silversea на лайнере Silver Wind

Круиз №2931

Круиз ID: #30 513 055 Дата начала поездки: вс 10 нояб. 2019

Дата окончания поездки: чт 21 нояб. 2019

Количество ночей: 11 ночей

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
------	------	------	----------	---------

1	Чарльстон, Южная Каролина США	вс 10 нояб.	-	18:00
2		пн 11 нояб.	-	-
3		вт 12 нояб.	-	-
4	Сан - Хуан Пуэрто-Рико	ср 13 нояб.	19:00	-
5	Сан - Хуан Пуэрто-Рико	чт 14 нояб.	-	18:00
6	Густавия Остров Святого Варфоломея	пт 15 нояб.	08:00	23:00
7	Фолмут Харбор Антигуа и Барбуда	сб 16 нояб.	08:00	18:00
8	Розо Доминика	вс 17 нояб.	08:00	22:00
9	Кастри Сент-Люсия	пн 18 нояб.	08:00	20:30
10	Сент-Джорджес, о. Гренада Гренада	вт 19 нояб.	08:00	18:00
11		ср 20 нояб.	09:00	17:00
12	Бриджтаун Барбадос	чт 21 нояб.	08:00	-

Printed: 2024-04-28T05:46:14.976567Z[GMT]